

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00PV7YN

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 03.03.2023

OBJEDNÁVKA číslo: 202300630 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: **528331/0100**

Vystavil: **Perníčková Vladimíra Ing.**

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 24515 - NKJ 18 - oprava požárního vodovodu - přepojené stávajících hydrantů viz nabídku

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 24515 - NKJ 18 - oprava požárního vodovodu - přepojené stávajících hydrantů viz nabídku	85 660,74	85 660,74

Celkem Kč (včetně DPH)

85 660,74

Datum dodání: 30.03.2023

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní 22



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím s objednávkou:

09. 03. 2023





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovska 1

350 02 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 24515/2023/Rou

Datum tisku : 03.03.2023

OBJEDNÁVKA č. 24515

Objednáváme u Vás:

Oprava požárního vodovodu - přepojení stávajících hydrantů - viz nabídka

Předběžná cena: 85.660,74 Kč s DPH 21%

Číslo popisné: 3

Objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 18

Požadovaný termín do: 30.03.2023

Požadovaná splatnost 30 dní

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan



Chebské technické služby, Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb

Nabídka č. : E-mail
Zakázka : 23825005

Název stavby: Vybudování požárního vodovodu v objektu

Datum : 02.02.2023

Název objektu: NKJ 3/18, Cheb

Kalkulant : Bolvari

Investor: Město Cheb

Středisko : 825

Popis kalkulační položky	MJ	Jed.cena	počet J	Kalk.cena
materiál				
Objímka KONA 1" 5x, spojovací materiál	kpl	119,00	1	119,00
Trubka pozink 35x1,2 15m, kohout kulový 1", kolena, t-kusy, spojka svěrná, nátrubkdy, zátky, těsnění, další vodoinstalační a pomocný materiál	kpl	26 799,00	1	26 799,00
Omítka jádrová Maxit IP 18 30kg 3x, potěr betonový 4mm 25kg, pěna montážní 3x, dvířka vanová 200x250 2x, pomocný zednický materiál	kpl	1 587,00	1	1 587,00
Primalex Inspiro báze 3l 2x, malířský a pomocný materiál	kpl	1 879,00	1	1 879,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
materiál celkem				30 384,00
práce				
Nákup a dovoz materiálu, otevření zdiva a podlahy, provedení průrazů, montáž rozvodu SV pro hydrant, napuštění, odzkoušení, úklid, zprovozněno	h	390,00	59	23 010,00
Nákup a dovoz materiálu, zazdění šliců a průrazů, osazení dvířek, dorovnání omítky, štukování, úklid, zprovozněno	h	350,00	16	5 600,00
Nákup a dovoz materiálu, sádrování, 2x malba po štukování, oprava černé malby, malba šedé stěny, úklid, zprovozněno	h	350,00	20	7 000,00
	m2			0,00
				0,00
				0,00
práce celkem				35 610,00
doprava a mechanizace				
Renault Trafic, Ford Transit, Renault Master	km	30,00	160	4 800,00
Renault Kango	km	30,00		0,00
Elektrocentrála	hod.	460,00		0,00
				0,00
doprava celkem				4 800,00
skládkovné				
	t			0,00
				0,00
				0,00
skládkovné celkem				0,00

SOUČET 70 794,00
 DPH - SAZBA 15% 210/ 10 619,10
 CELKEM VČ. DPH 81 413,10



85.660,74